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رئیس شــورای سیاســت گــذاری ائمــه جمعه گفت: شــهید 
ســلیمانی روشــن ضمیر، بصیر و بی تکلف بود و بــرای تحقق 
امر ولی فقیه از همه ظرفیت ها استفاده می کرد و همه را پای 
کار مــی آورد. به گــزارش ایرنا، حجت الاســام والمســلمین 
محمدجــواد حاج علی اکبری روز گذشــته در مراســم دومین 
سالگرد شــهید حاج قاسم ســلیمانی در مدرسه علمیه شهید 
شفیعی مشهد افزود: شهید سلیمانی به گفته خودش زندگی 
شهیدانه داشت و مصداق آیه 2۳ سوره احزاب بود که کار خود 
را با شهادت به پایان رساند، طبق این آیه مومن صادق، شهید 
یا منتظر شهادت است. وی ادامه داد: وقتی از شهید سلیمانی 
تقاضا کردند نامزد ریاســت جمهوری شــود وی پاسخ داد من 
مدت هاست نامزد شهادت هستم و به دنبال آن می روم. رئیس 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور گفت: نگاه افرادی 
مثل شــهید ســلیمانی به ولی امر، بر اســاس مبانی اعتقادی 
قوی مانند نگاه به امام معصوم )ع( اســت و ایــن نگاه در عالی 
ترین سطح در شهید سلیمانی وجود داشت. وی افزود: شهید 
ســلیمانی به دنبال این بود کــه ببیند تمایل امام او چیســت و 
مقید بود که ســخت ترین ماموریت هــا را بــه دوش بگیرد و به 

این فکر می کرد که با خبر پیروزی به خدمت امام خود برسد.

تدارک 1000 برنامه برای روز جهانی مقاومت و 	 
سالگرد شهادت حاج قاسم

همچنین روز گذشته مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس استان در نشســتی خبری به تشریح برنامه های هفته 
بصیرت، روز جهانی مقاومت و ســالگرد شــهادت حاج قاسم 
ســلیمانی پرداخت و گفت: طی هفته جــاری بیش از 1000 
برنامه و حداقل 5 هزار فعالیت اجرایی به مناسبت روز جهانی 
مقاومت، ســالروز شهادت ســردار ســلیمانی و هفته بصیرت 
خواهیم داشت. به گزارش خراسان رضوی، سردار یوسفعلی 
زاده افزود: از جمله مهم ترین برنامه های این روز  می توان به 
برگزاری مراسم گرامی داشت شهید سلیمانی در حرم مطهر، 
تدفین و تشییع شهدای گمنام در مشهد و برخی از شهرستان 
ها، نکوداشت شــهید ســلیمانی در شهرســتان ها، برگزاری 
برنامه روز جهانی مقاومت در مســاجد، ادارات، دانشگاه ها، 
محات و...، اجرای مســابقات فرهنگــی در فضای مجازی، 
برگزاری مسابقات کتاب خوانی، شعر و قصه گویی در فضای 
مجازی، ایجاد ســامانه توزیع اقام فرهنگی، اهدای خون در 
سالروز شهادت سردار سلیمانی، برگزاری ویژه برنامه روایت 
حبیب، برگزاری کوهپیمایی و اجتماع بزرگ رضوی اشــاره 
کرد. وی با اشــاره به ورود پیکر شــهدای تازه تفحص شــده به 
مشهد گفت: روز چهارشنبه قبل از ظهر تشییع پیکر شهدا در 
شــهرهای تعیین شده انجام می شــود، بعد از تشییع، پیکرها 
برای زیارت امام رضا )ع( به مشــهد می آید، در شــب 15 دی 
ماه مراســم وداع با شــهدا در حرم مطهر و صبح روز شانزدهم 

دی ماه مراســم تشــییع با حضــور عــزاداران فاطمی  
به ســمت حرم مطهر برگــزار می شــود. بعد از تشــییع نیز 

تعدادی ازشــهدا به برخی از شهرســتان ها منتقل می شوند 
و پیکر هشت شــهید گمنام   در پنج نقطه مشهد خاک سپاری 
خواهد شد. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان همچنین درباره ســاخت یادمان های شهدا گفت: در 
105 نقطه، یادمان شــهدای گمنام ایجاد شده و احداث 17 
یادمان باقی مانده است، به عبارتی بیش از ۸5 درصد یادمان 
شهدای استان احداث شده اســت، یادمان هشت شهید تازه 
تفحص شــده نیز حداکثر ظرف هشــت ماه باید احداث شود. 
ســردار یوســفعلی زاده در باره حذف بودجه مرکز فرهنگی و 
موزه دفاع مقدس و راهیان نور از فهرست بودجه کشور گفت: 
در این زمینه اشکالی در مرکز به وجود آمده و در لایحه بودجه 
که دولت به مجلس داده بود قرار بر ادغام عناوین بودجه بود، 
به همین دلیل بودجه حفظ آثار دفاع مقدس زیر مجموعه گروه 
ستاد کل نیروهای مســلح قرارگرفته و عنوان حفظ آثار دفاع 
مقدس و راهیان نور حذف شده اســت، در این زمینه ناشیانه 
رفتار شده و انتظار داریم این اشکال را هرچه سریع تر برطرف 
کنند، ما این موضــوع را مطالبه می کنیــم، از این موضوعات 

کوتاه نخواهیم آمد و باید جواب منطقی بدهند.

برنامه های فرهنگی مشهد در دهه فاطمیه و سالگرد 	 
شهادت سردار سلیمانی

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد نیز برنامه های فرهنگی و هنری بزرگداشت دهه فاطمیه 
و ســالگرد شــهادت ســردار ســپهبد حاج قاســم ســلیمانی را 

تشــریح کرد. 
اســماعیل زاده 

در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ازجمله برنامه های شهرداری 
مشهد می توان به راه اندازی ایســتگاه مقاومت اشاره کرد، در 
این برنامه یادمانی موقت از تصاویر و زندگی شــهید سلیمانی 
به همراه رویدادهای جانبی در منطقه 10 شهری برپا خواهد 
شد. وی ادامه داد: همچنین برگزاری یادواره شهید سلیمانی 
با مشارکت ظرفیت های مردمی در فرهنگ سراها برنامه ریزی 
شده است. در بخش مســیر حماســه عاوه بر برپایی ایستگاه 
در ضلع شــرقی میدان 15 خــرداد ســه دیوارنگاره از شــهید 
سلیمانی و شــهدای مقاومت رونمایی خواهد شــد. در بخش 
شهر سلیمانی ها نیز سرودهای مقاومت در ایستگاه های مترو 
اجرا خواهد شد. به عاوه در بخش منشــور سلیمانی مسابقه 
کتاب خوانی با موضوع وصیت نامه حاج قاسم سلیمانی برگزار 
می شود. در بخش حســینیه کودک هم ارائه بسته خدمات به 
تشکل ها برای برپایی خیمه حاج قاسم در نظر گرفته شده است. 
وی تصریح کرد: همچنین فضاسازی ویژه خیابان های شیرازی 
و امام رضــا)ع( و اکران شــهری در بیلبوردها، اســترابوردها و 
قاب های عکس انجام شده است. عاوه بر این ها چاپ پوستر 
به تیراژ ۸0 هزار عــدد و برگزاری تور دانش آموزی شــهید طه 
اقدامی ویژه است که برای بزرگداشت سالگرد شهید سلیمانی 

در معراج شهدا برنامه ریزی شده است. 

اخبار

جامعه 

مدیر عالی حرم تأکید کرد:

ضرورت تسریع در تکمیل 
پروژه های حرم رضوی

مدیر عالــی حرم مطهر رضــوی بر ضرورت تســریع در 
تکمیل پروژه های زیرساختی و عمرانی حرم مطهر امام 
هشــتم)ع( تأکید کرد. به گزارش آستان نیوز، فیضی 
در مراسم معارفه رئیس سازمان فنی و نگهداری حرم 
مطهر رضــوی، گفت: تمــام اقدامات از جمله توســعه 
زیرساخت ها، مقاوم ســازی، تجهیز و اصاح و مرمت 
بناهــای فرســوده در کنار امور جــاری باید با ســرعت 
بیشتری انجام شود و تأکید ما بر این است که پروژه هایی 
مانند ضلع قبله و ایــوان ولیعصر)عج( در اســرع وقت 
پیگیری شود. مدیر عالی حرم مطهر رضوی همچنین 
ضمن تقدیر از تاش های محمدکاظم مازم الحسینی 
رئیس پیشین این سازمان، حضور خلیل ا... کاظمی را 
به عنوان رئیس جدید سرمنشأ تحولات بزرگ و استمرار 
توسعه و پیشرفت حرم مطهر دانست و گفت: عملکرد 
آقای کاظمی در دوره حضور در شهرداری مشهد، کاما 
روشن است و نتیجه اش این بوده که امروز، شهر مشهد 
بعد از تهــران و با فاصله زیاد از ســایر شــهرها، بهترین 

عملکرد را در حوزه عمران شهری داشته است.

مدیر بهره برداری شرکت گاز استان خبر داد:

مصرف بیش از ۲۸۸ میلیون 
مترمکعب گاز در ابتدای زمستان

مدیر بهره برداری شــرکت گاز خراسان رضوی گفت: 
در روزهای نخست دی ماه امسال حدود 2۸۸ میلیون 
و 500 هزار مترمکعب گاز طبیعی در اســتان مصرف 
شده است. دشتی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در 
روزهای نخست دی ماه امســال حدود 2۸۸ میلیون 
و 500 هزار مترمکعب گاز طبیعی در اســتان مصرف 
شــده و بیشــترین میزان مصــرف در ششــم دی ماه با 
رقمی حــدود 5۴ میلیــون مترمکعب به ثبت رســیده 
اســت. وی افزود: در فصل پاییــز امســال ۳میلیارد و 
7۴5 میلیون مترمکعب گاز طبیعی در اســتان توزیع 
شد که از این میزان 2میلیارد و 711 میلیون مترمکعب 
به بخــش خانگــی و تجــاری، 501 میلیــون به بخش 
نیروگاهــی، ۳25 میلیــون به حــوزه فولاد و ســیمان 
و 20۸ میلیــون مترمکعــب نیز به بخش حمــل و نقل 
اســتان اختصاص یافته اســت. وی گفت: میــزان گاز 
تحویلی به بخش نیروگاهی اســتان در آذرماه امسال 
152 میلیون مترمکعب بود که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 210 درصد افزایش داشته است. دشتی 
تاکید کرد: در فصول سرد سال، گاز طبیعی مورد نیاز 
مصرف کنندگان بخش های مختلف با اولویت بخش 
خانگی و عمومی تامین می شود. وی گفت: محدودیت 
مصرف گاز در زمســتان برای صنایع تابعــی از میزان 

مصرف بخش خانگی و عمومی است. 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

ثبت 41 اختراع طی یک سال
مدیر توســعه فناوری سامت دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد به ثبت ۴1 اختراع پژوهشگران این دانشگاه در 
حوزه های ملی و بین المللی در یک سال اخیر اشاره و 
بیان کرد: دانشگاه علوم پزشــکی مشهد در این حوزه 
موفق به کسب رتبه سوم کشور شده است. به گزارش 
ایرنا، دکتر سنکیان میزان اختراعات ثبت شده را یکی 
از شاخص های مهم برای سنجش رشد علم و فناوری 
در کشور اعام و بیان کرد: برخورداری از نظام حمایت 
مالکیت فکری نیز یکی از زیرســاخت های مهم برای 
دســتیابی به اقتصاد دانش بنیان و ترویج نــوآوری در 
کشور است. وی افزود: میزان حمایت مالی دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد از مخترعان هر ســال بر اساس 
قرارداد با کارگزار مشــخص می شــود. وی ادامه داد: 
حمایت مالی این دانشگاه در چارچوب قرارداد مربوط 
به دوره زمانی 1۴00 - 1۳۹۹ از مخترعان به میزان 
70 درصد اســت. تامین و پرداخت بقیــه هزینه های 
مربوط به اجرای این قرارداد با نظارت کارگزار بر عهده 
مخترع متقاضی است. دکتر سنکیان افزود: مخترعان 
جوان باید برای استفاده از تسهیات ثبت اختراع، ثبت 
طرح صنعتی و ثبت برند با ورود به سامانه سیستم جامع 
اطاعات پژوهشی موسوم به »پژوهان« درخواست خود 
را ثبت و آن را برای کارشناسان مدیریت توسعه فناوری 

سامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال کنند.

 ارائه خدمات درمانی ناباروری
 با تعرفه های دولتی 

اســتاد گروه زنان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار 
کرد: این دانشــگاه،جدیدترین خدمات ناباروری را به 
زوج های جوان ارائه می کند که این خدمات   در قالب 
حمایت های دولت با کمترین هزینه و بهترین کیفیت 
به مراجعان ارائه می شــود. دکتر نیره خــادم در گفت 
و گو با وب دا با اشــاره به این که ســه و نیم میلیون    زوج 
نابارور در کشور وجود دارند که 75 درصد از این افراد 
تنها به دلیل اطاع نداشــتن از موفقیت های درمانی 
هیچ اقدامی نمی کنند، اظهارکرد: 20 تا 25 درصد 
زوج های نابارور موفق می شوند که خدمات تخصصی 
ناباروری را دریافت کنند. وی افــزود: با ارائه خدمات 
درمانی به شــکل دولتی در مســیر خدمت رســانی به 
زوج های نابارور گام های موثری برداشــته شده است 
و اکنون مشــهد قطب درمان ناباروری در شمال شرق 

کشور است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضا)ع(:

 1۰۰۰ زائر پیاده، دهه دوم فاطمیه 
به مشهد مشرف می شوند

ســخنگوی جمعیت خدمتگــزار زائــران پیــاده امام 
رضا)ع( گفــت: بیــش از 1000 زائر پیــاده داخلی و 
خارجی در قالب چندین کاروان زیارتی از روز شنبه، 
11 دی ماه، به مناسبت شهادت حضرت زهرا)س( از 
قدمگاه عازم مشهد می شوند. رضائی در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: تمام زائران این کاروان ها مرد هستند 
که طی روزهای آینده مسیر نیشابور به مشهد را پیاده 
طی خواهند کرد تا در شب شهادت حضرت زهرا)س( 
برای عرض ارادت و تسلیت به محضر امام رضا)ع( در 
مشهد حضور داشته باشند. وی گفت: ایستگاه های 
صلواتی بینالود، مســجد امــام حســن مجتبی)ع(، 
سالار زینب)س(، جوادالائمه)ع(، رباط خاکستری، 
میراث فرهنگــی و مجموعه بــزرگ امام هــادی)ع( 
محل پذیرایی و اسکان زائران خواهد بود. سخنگوی 
جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضا)ع( تصریح 
کرد: همچنین ۴7 زائر پیاده عراقی که ۳۴ روزه مسیر 
کربا تا مشهد را طی می کنند، همراه با سایر مشتاقان 
زیارت امام هشتم در روزهای آینده به مشهد خواهند 
رسید. رضائی گفت: پذیرایی در طول مسیر و خدمات 
اقامت در مشهد بر عهده مجموعه خدمتگزاران زائران 
پیاده امام رضا)ع( اســت، در دهــه اول و دوم فاطمیه 
کاروان های پیاده زیادی به مشهد مشرف می شوند. 
وی ادامــه داد: همچنیــن هر مــاه 100 زائــر اولی از 
نقاط محروم کشور به دعوت خیریه همسایه آفتاب و 
زائرسرای شــریعت مدار مهمان مضجع منور رضوی 
هستند. این خدمت چندین ماه اســت که رواج دارد 
و کلیه خدمات بــه زائــران از مبدا تا مبــدا با جمعیت 

خدمتگزار  زائران پیاده است.

برگزاری اردوی جهادی آستان قدس 
در 4 روستای محروم مشهد

به همت بنیاد کرامت رضوی، اردوی جهادی دو روزه 
در چهار روستای محروم منطقه رضویه مشهد برگزار 
شد. به گزارش آســتان نیوز، خادمان و خادمیاران در 
روزهای پنج شنبه و جمعه، نهم و دهم دی ماه با حضور 
در روستاهای حسن آباد، ماشوله، تیمورآباد و نصرآباد 
از توابع بخش رضویه، خدمات متعددی در زمینه های 
ســامت، فرهنگــی، تبلیغــی، ورزشــی و همچنیــن 
کمک های معیشــتی ارائه کردند. برای ارائه خدمات 
درمانی در این حرکــت جهادی، جمعــی از نیروهای 
متخصص رشته های مختلف پزشکی از جمله دندان 
پزشــکی، مامایی، جراحی، داروســازی و پرســتاری 
در خدمت بیمــاران و مراجعه کننــدگان بودند. برای 
خدمت رســانی بهتر در زمینه دندان پزشــکی نیز سه 
دســتگاه اتوبوس دندان پزشکی آستان قدس رضوی 
طی این اردوی دو روزه در اختیار متخصصان و بیماران 

قرار داشت.

مدیرکل میراث  فرهنگی خبر داد:

 برگزاری تورهای مشهدگردی 
در ایام نوروز

مدیر کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
خراسان رضوی گفت: برگزاری تورهای مشهدگردی 
از برنامه هایی است که با همکاری شهرداری در ایام 
نوروز اجرا خواهد شــد. به گزارش ایســنا، موســوی 
اظهار کرد: اولویت اســکان زائران نــوروز 1۴01 با 
مراکز اقامتی دایم اســت، نیازهــای اقامتی مازاد بر 
مراکز اقامتی شناسایی و احصا و بر این مبنا مجوزهای 

لازم صادر شود.

مدیرکل فرودگاه های استان:

پروازهای خارجی فرودگاه مشهد 
به 1۵ مقصد انجام می شود

مدیــرکل فــرودگاه هــای خراســان رضــوی گفــت: 
پروازهای خارجی فرودگاه مشهد توسط شرکت های 
هواپیمایــی داخلــی و پروازهای بین المللی توســط 
شرکت های هواپیمایی خارجی طی امسال افزایش 
یافته اســت و به 15 مقصد انجام می شود. امانی بنی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: هم اکنون پروازهای خارجی 
فرودگاه مشهد توسط 10 شرکت داخلی و ۹ شرکت 
خارجی به 15 مســیر انجام می شــود. وی ادامه داد: 
این پروازها به مقصد شــهرهای بغداد، نجف، هرات، 
بصره، دوحه، اســتانبول، بیشــکک، دبی، دوشنبه، 
قندهار، کابل، کویــت، لاهور، کراچی و مزار شــریف 
انجام می شود. وی گفت: مسیرهای پروازهای لاهور، 
کراچی و کویت طی دو هفته اخیر فعال شده و پروازها 
در مسیر نجف و دبی نیز افزایش یافته است. امانی  بنی 
افزود: در پی شیوع و گسترش ویروس کرونا در جهان، 
کشورهای مختلف مرزهای هوایی ، زمینی و دریایی 
خود را به روی یکدیگر بستند و سفرهای خارجی برای 
همه کشورها به شدت محدود شــد اما پس از گذشت 
ماه ها از شیوع این ویروس بسیاری از کشورها تصمیم 
گرفتند با مذاکرات چندجانبه و اجرای پروتکل های 
مشترک بهداشــتی ســفرهای خود را به تدریج از سر 
بگیرند. مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی گفت: 
هیچ مشــکلی برای پروازهای خارجی وجود ندارد و 
بسیاری از شرکت های هواپیمایی داخلی سفرهای 
خارجی خود را با رعایت پروتکل های بهداشتی روز به 

روز گسترش می دهند.

خبر مرتبط
   

همزمان با سالگرد شهادت شهید سلیمانی مستند سینمایی درباره این شهید بزرگوار رایگان اکران می شود 

مستند »قاسم« در سینماهای مشهد 
فیلم مستند سینمایی »قاسم« همزمان با سراسر کشور به صورت رایگان در مشهد اکران خواهد شد. به گزارش ایسنا، این 
مستند که به زندگی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی می پردازد، همزمان با دومین سالگرد شهادت وی دوشنبه 1۳ دی 
ماه در ســئانس 1۸ تا 20 همزمان با سینماهای سراسر کشور در سینماهای مشــهد به صورت رایگان به نمایش در می آید. 
سازمان سینمایی کشــور هدف از نمایش گســترده مستند »قاســم« همزمان با دومین سالگرد شهادت ســپهبد حاج قاسم 
سلیمانی را ادای احترام به این شهید بزرگوار دانسته و اعام کرده این مســتند با همکاری حوزه هنری انقاب اسامی در 
110 سینمای کشور به نمایش در خواهد آمد. این مســتند که به صورت آناین بر بستر برخی پلتفرم های اینترنتی در حال 
نمایش است ،محصول مرکز مستند حقیقت است و نگاهی متفاوت به زندگی این قهرمان ملی و الگوی مقاومت دارد. مستند 
»قاسم« به تهیه کنندگی مرتضی شعبانی ساخته شده و مهدی فارسی کارگردانی و محمدرضا ابوالحسنی نویسندگی این 
اثر را بر عهده داشته اند. بر اساس اعام سامانه مدیریت فروش و اکران سینما مخاطبان می توانند برای تهیه آناین و رایگان 
بلیت مستند »قاسم« به یکی از سامانه های فروش بلیت ســینماتیکت، ایران تیک و گیشه7 مراجعه یا به صورت حضوری از 

گیشه سینماها بلیت دریافت کنند.
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شهردار مشهد مطرح کرد: 

تلاش مدیریت شهری برای ایجاد فضای مفرح و شاد در پساکرونا در نوروز
شهردار مشهد گفت: تمام تاش ما این است 
که در دوران پسا کرونا فضای مفرح و شادی را 
در ایام میاد حضرت صاحب امر )عج( و نوروز 
باســتانی داشــته باشــیم. به گــزارش پایگاه 
اطاع رســانی شــهرداری مشــهد، ارجائی 
در بازدید از آثار منتخب جشــنواره هنرهای 
شهری اظهار کرد: امسال المان های شهری 
به صورت تعاملی طراحی و به دو بخش المان 
های گل و حجمی تقسیم می شــود. در بهار 
1۴01 با ســه دســته کار با عنوان جشنواره 
بین المللی هنرهای شهری به استقبال بهار 
خواهیم رفت، دسته اول شامل پاویون هایی 
است که در آن 1۴ روایت مختلف برای مردم 

به تصویر کشیده می شــود و مردم می توانند 
در گروه های خانوادگی وارد آن شــوند. وی 
افزود: دســته دوم المان های شــهری است 
که امســال به صورت تعاملی طراحی و به دو 
بخش المان هــای گل و حجمی تقســیم می 
شود. دسته سوم نیز دیوار نگاری هایی است 
که امیدواریــم با هویت رضوی و مســائلی که 
مرتبط با زندگی کهن ایرانی هاست، ارتباط 

قوی برقرار کند.
 رئیــس کمیســیون فرهنگی شــورای شــهر 
مشــهد نیز در این بازدید گفــت: المان های 
امســال بایــد محتوایــی معنــوی و تعاملــی 
داشــته باشــد و شــهروندان عــاوه بــر نقش 

تماشــاگر بایــد بــه صــورت تعاملی نیــز با آن 
ارتباط برقرار کنند و جزئی از کارکرد المان 
باشند. حجت الاسام منصوریان اظهار کرد: 
امسال نیز همچون گذشته هنرمندان خوش 
درخشــیدند و کارهای فاخری تقدیم کردند 
و داوران بــه صورت حرفــه ای آثــار را داوری 
کردند. نتیجه کار مطلوب اســت و امیدوارم 
در ساخت و اجرا نیز خوب عمل شود و شهر به 
ســمت المان های تعاملی که شاخص اصلی 
امسال است، حرکت کند. معاون فرهنگی و 
هنری سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری 
مشهد هم گفت: امسال نگاه ما به المان های 
شــهر، نگاهی تعاملی اســت، امیدواریم بهار 

امســال، بهاری مهــدوی و همراه با نشــاط و 
شادی مومنانه باشد. اســماعیل زاده اظهار 
کــرد: جشــنواره هنرهــای شــهری امســال 
ترکیبــی از پاویون های شــهری، المــان ها، 
آذین بندی و دیوارنگاری های شــهری است 
که طی فراخوانی به هنرمندان اطاع رسانی 
 شــده و تاکنون آثــار مختلفــی در بخش های 
بین الملل و شهری به دست ما رسیده است.


